吉林省市场监督管理厅文件
2022 年第 5 号

吉林省市场监督管理厅

关于批准发布吉林省地方标准的公告

根据《地方标准管理办法》等有关规定，吉林省市场监督管

理厅批准发布以下 11 项地方标准，现予以公布。

附件：吉林省地方标准发布公告目录

吉林省市场监督管理厅

2022 年 5 月 18 日

- 2 -

附件

吉林省地方标准发布公告目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 D B 22/T 2637-2022 金顶侧耳生产技术规程 D B22/T 2637-2017 2022/5/18 2022/6/8

2 D B 22/T 3360-2022 汽车维修业表面涂装挥发性有机物检测设备指南 2022/5/18 2022/6/8

3 D B 22/T 3361-2022 中小学研学旅行服务规范 2022/5/18 2022/6/8

4 D B 22/T 3362-2022 无菌间歇性导尿护理规范 2022/5/18 2022/6/8

5 D B 22/T 3363-2022 甲状腺围手术期电声门图检查操作规范 2022/5/18 2022/6/8

6 D B 22/T 3364-2022 植保无人机航化作业施药技术规程 2022/5/18 2022/6/8

7 D B 22/T 3365-2022 工业产品质量风险监测工作指南 2022/5/18 2022/6/8

8 D B 22/T 3366-2022 牛中华泰勒虫病检测 PCR 法 2022/5/18 2022/6/8

9 D B 22/T 3367-2022 糠椴播种育苗技术规程 2022/5/18 2022/6/8

10 D B 22/T 3368-2022 暴马榆播种育苗技术规程 2022/5/18 2022/6/8

11 D B 22/T 3369-2022 北美海棠嫁接育苗技术规程 2022/5/18 2022/6/8